Interueniente diuotio non abolet cofederatio nuptialis. ita vt sibi iunges sint etia separati. cu illis etia comitit adulteriu. qbus etia fuerint post sui repudiu copulati.

Nulla ratione dissoluit qm qd semel inta pbat.

Ecce dimittit vxor ob causam fornicationis. hz manet vinculu puous: ppter qd fit reus adulterij quicunq duxerit dimissam ob causam fornicationis. Sicut aut manet te in sacro regniatiois excocac qis re? est criminis: ita q separata vxore nuq carebit sacramto puij. etia si no recoctit vxore. carebit aut si mortu fuerit vir et. re? no excocac tiois ideo nuq carebit regniatiois sacramto. etia si no recoctit: fuerit. q: nuq mort de cui est copulata in baptisimo.

Dem super epistolam Pauli ad Corinthios.

Quicunq ad vxore. fuerit vxore causa fornicationis dicesc ferti. altera habere phibet.

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Inc autem qris si ille qui dimiserit vxore sua ca fornicationis illa viuere potest. sed hoc fieri no possit. testat Aug. in libro de bono coniugali. dicens.

Inc autem qris si ille qui dimiserit vxore sua ca fornicationis illa viuere potest. sed hoc fieri no possit. testat Aug. in libro de bono coniugali. dicens.

Inc autem qris si ille qui dimiserit vxore sua ca fornicationis illa viuere potest. sed hoc fieri no possit. testat Aug. in libro de bono coniugali. dicens.

Inc autem qris si ille qui dimiserit vxore sua ca fornicationis illa viuere potest. sed hoc fieri no possit. testat Aug. in libro de bono coniugali. dicens.

Inc autem qris si ille qui dimiserit vxore sua ca fornicationis illa viuere potest. sed hoc fieri no possit. testat Aug. in libro de bono coniugali. dicens.

Inc autem qris si ille qui dimiserit vxore sua ca fornicationis illa viuere potest. sed hoc fieri no possit. testat Aug. in libro de bono coniugali. dicens.

Inc autem qris si ille qui dimiserit vxore sua ca fornicationis illa viuere potest. sed hoc fieri no possit. testat Aug. in libro de bono coniugali. dicens.

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

g. Nunq. hic habet q veri sacramtu baptisim nuq in aliq aboleat. vnde videt q ala femel baptisat nuq debeat iterum baptisari. et si milite qd resuscita ref ad vitu. Sz qd de ordinib. qd de possessionibus. ad deniq de vxore lazari: nunquid sunt ei oia restitenda? Sic nuquid ala hz originale peccu cu denno applicat carnis: de origina li dicit q no esse illud in suscitato. qz morte extinguat. hz dignitate z vxore petere no potest de iure: de equate in si vacat. e est subueniendu. Sz. dicit non esse moue vbi resuscitatio sic re: ta: fed potius diuina nam quandam vocatione: ideoq nec matrimonium dissoluit. nec cerera oia resti admittuntur. qd rursu aut dicit Aug. no q iure de natural morte. possit hz de miraculosa in minij. tellig. Tu dic ma ar. xvi. trimoniu morte dii q. ij. p. solui: v hic dicit: cu ma. Ar sit quedā societate cpi. q dissoluit morte. Sz. ij. p. soc. cum duo: vt non.

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-

Postolus dicit: Iste q sunt in coniugio. p-